PROCESSO SELETIVO Nº 032/2013
ATA 024/2013

NÚCLEO DE JUSTIÇA COMUNITÁRIA
GUAJUVIRAS – CANOAS

A GUAYÍ, Organização da Sociedade Civil de Interesse Público, sediada na Rua José do

Patrocínio 611, Bairro Cidade Baixa ,  Porto Alegre ,  RS, CEP 90050-003, torna público a

seleção  de  01(um/uma)  profissional  de  DIREITO  para  compor  a  EQUIPE

MULTIDISCIPLINAR  do  NÚCLEO  DE  JUSTIÇA  COMUNITÁRIA  no  Território  de  Paz

Guajuviras, no município de CANOAS. A íntegra do referido edital poderá ser obtida no

portal da entidade, a saber:
www.guayí.org.br

LISTA GERAL DE INSCRITAS (os)

NOME CARGO
Wanessa Buarque Técnico Social – Advogada(o)

Daniel Ortiz Técnico Social – Advogada(o)

Karen Gonçalves Técnico Social – Advogada(o)

A avaliação de Currículos feitos pela entidade conforme critérios e procedimentos indicados no edital.

FOI  SELECIONADA  PARA  COMPOR  A  EQUIPE  MULTISDISCIPLINAR  DO  RESPECTIVO  NÚCLEO  A

SEGUINTE CANDIDATA que SERÁ ENCAMINHADA PARA HOMOLOGAÇÃO JUNTO À Coordenação da

OSCIP Guayí:

NOME
Karen Gonçalves

Suplente para cadastro reserva:

NOME
Wanessa Buarque

Guayí - Rua José do Patrocínio, 611/ 2 andar – Fone: (51) 3212 71 78 - Porto Alegre  RS – CEP: 90 050-003  - www  .  guayi  .  org  .  br    -
guayi  @  guayi  .  org  .  br                                                                                                                    1

mailto:guayi@guayi.org.br
http://www.guayi.org.br/

Milton José Pantaleão Jr.
Coordenador Geral

Guayí - Rua José do Patrocínio, 611/ 2 andar – Fone: (51) 3212 71 78 - Porto Alegre  RS – CEP: 90 050-003  - www  .  guayi  .  org  .  br    -
guayi  @  guayi  .  org  .  br                                                                                                                    2

mailto:guayi@guayi.org.br
http://www.guayi.org.br/